31.01.2023

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№218-п

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 16Л0.2018 № 2802-п «Об утверяедении

состава комиссии по признаю граждан малоимущими»

В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского

городского округа от 16.10.2018 № 2802-п «Об утверждении состава
комиссии по признаю граждан малоимущими»:

1.1. Изложить в новой редакции состав комиссии по принятию решений
о признании граждан малоимущими, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) настоящее
постановление разместить на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого з а м е с т и т е д а ^ ^ |^ ^ ^ в с к о г о  городского округа Г.В. Овчинникову.

Г лава Беловско
городского окру: А.В. Курносов

Приложение
к поетановлению Администрации

Беловского городского округа
от 31.01.2023 №218-п

«Утвержден
постановлением Администрации

Беловского городского округа
от 16.10.2018 №2802-п

СОСТАВ
комиссии по принятию решений о признании граждан малоимуш;ими

Хмелева
Ксения Владимировна

заместитель Главы Беловского городского округа по
экономике, финансам, налогам и собственности,
председатель комиссии

Баклицкая
Наталья Михайловна

начальник отдела назначения и вьшлаты субсидий и
денежного эквивалента ЖКУ Комитета социальной
защиты населения Беловского городского округа,
секретарь комиссии____________________________

Члены комиссии:

Ватолина
Елена Анатольевна

руководитель филиала № 2 БТИ Беловского городского
округа и Беловского муниципального района (по
согласованию)___________________________________

Гусарова
Светлана Владимировна

председатель Комитета социальной защиты населения
Беловского городского округа_____________________

Козлова
Елена Юрьевна

депутат Совета народных депутатов Беловского
городского окрзта (по согласованию)_________

Моздукова
Елена Анатольевна

начальник Беловского отдела Управления Федеральной
регистрационной службы государственной регистрации,
кадастра и картографии по Кемеровской области -
K^g^S^eejfe^o согласованию)________________________

Первый заместитель Главк
Беловского городского окр;

».

Г.В. Овчинникова